
Specialtandlæge i ortodonti, Aarhus
Universitetshospital

En stilling som specialtandlæge i ortodonti 2 dage ugentligt (16 timer) på Tand-, Mund- og
Kæbekirurgi, Aarhus Universitetshospital er ledig til besættelse pr. 1. oktober 2025 
Vi søger en specialtandlæge i ortodonti med interesse for behandling af patienter med
vækstbetingede kæbeanomalier, også komplicerede patientforløb. 
Vores forventninger er, at du er engageret og energisk, god til at kommunikere og samarbejde og
vil bidrage positivt ind i Orto-Teamet og afdelingen. Du skal have mod på såvel faglig som
kompetenceudvikling. 
 
Vi arbejder teambaseret, og du kommer til at indgå i et team med andre specialtandlæger,
tandplejere og klinikassistenter. Vi har et godt arbejdsmiljø og arbejder tæt sammen med
afdelingens kæbekirurger og øvrige personale om at give patienterne den bedste behandling. 
Har du allerede erfaring inden for området, er det at foretrække, men vi er klar til at lave en
individuel kompetenceudvikling og faglig uddannelsesplan for dig, som vi løbende vil evaluere og
udbygge.  
Om afdelingen 
Afdelingen har lands- og landsdelsfunktioner indenfor behandling af kraniofaciale anomalier, juvenil
idiopatisk arthrit og videncenterpatienter, hvor Ortoklinikken deltager i planlægning og behandling.
Afdelingen har et højt innovativt aktivitetsniveau inden for alle områder af kæbekirurgien, herunder
anvendelse af knogledistraktion, tidlig kirurgi og etablering af digitale work-flows. Afdelingen har et
tæt samarbejde med IOOS relateret til forskning og patientbehandling. Der er desuden
veletablerede tværfaglige samarbejder med en stor del af Universitetshospitalets afdelinger. 
Som specialtandlæge i ortodonti har du gode muligheder for at få erfaring og udvikle kompetencer
indenfor de højtspecialiserede patientgrupper, hvor Ortoklinikken varetager de vækst- og
udviklingsbetingede områder i tæt samarbejde med afdelingens kirurger, andre personalegrupper
og IOOS. 
 
Afdelingen fungerer som uddannelsesafdeling i specialet tand-, mund- og kæbekirurgi i Region Midt
og understøtter specialistuddannelsen i ortodonti. Afdelingen har flere ph.d. forløb i gang i
samarbejde med IOOS og har en stabil produktion af publikationer. Forskningen involverer alle i
afdelingen. 
Løn- og ansættelsesvilkår 
Stillingen er på 16 timer ugentligt.  
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.  
Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation. 
Forventet ansættelsesstart er den 1. oktober 2025 hvilket kan forhandles. 
Yderligere oplysninger om stillingen, samt afdelings- og stillingsbeskrivelser kan fås ved
henvendelse til chefsygeplejerske Signe Mygdal Jørgensen på 2478 9640 eller
signe.mygdal@auh.rm.dk.
 
Ansøgningsfrist senest den 20. august 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes den 25. august 2025.
 
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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